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WALDEN FARMS Alfredo 340
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Kremowy sos o cudownej aksamitnej konsystencji rozpływa się w ustach i zachwyca doskonałą harmonią aromatów włoskich serów, śmietanki, masła i czosnku. Jego
idealnie dobrane składniki dodane do najprostszego dania nadają mu wyjątkowego charakteru i niepowtarzalnego smaku nie zagrażając Twojej sylwetce.

 

Klasyczny włoski sos do makaronu przygotowywany z sera i aromatycznych włoskich serów ma bardzo długą tradycję, jednak jego międzynarodowa kariera rozpoczęła
się w latach dwudziestych ubiegłego wieku, dzięki włoskiemu imigrantowi Alfredo di Lelio, który oferował to danie w swojej restauracji dodając do jego nazwy swoje
nazwisko.
Klasyczna wersja tego przepisu składa się niemal wyłącznie z masła i tłustych włoskich serów - w naszej wersji ten sos nie zawiera tłuszczu,
węglowodanów ani kalorii i jest przy tym równie pyszny co jego pierwowzór - możesz się więc nim delektować bez obaw o swoją sylwetkę.

 

Sos Alfredo Walden Farms możesz używać po prostu jako sosu do makaronu, ma on jednak znacznie więcej zastosować. Spróbuj dodać do niego kurczaka albo
soczyste kuleczki zielonego groszku. Świetnie sprawdza się jako sos do krewetek albo gotowanych brokułów a nawet jako sos do sałatki. Wspaniale komponuje się z
grilowanym mięsem - połączenie tych składników to wyrafinowany i super szybki farsz do wrapsów zjadanych na lunch. Możliwości jest bez liku a jedyne ograniczenie
to Twoja wyobraźnia! Zajrzyj do naszej galerii sprawdzonych przepisów i przekonaj się jakie jeszcze propozycje dań z wykorzystaniem sosu Alfredo Walden Farms
przygotowaliśmy z myślą o Tobie.

 

Walden Farms Alfredo Sauce - Sos do makaronu typu Alfredo

 

Składniki: 

filtrowana woda, aromat kwaśnej śmietany (bezmleczny), aromat serów Romano i Parmesan (bezmleczny), błonnik roślinny, naturalne aromaty, przyprawy, sól
morska, czarny pieprz, aromat maślany (bezmleczny), czosnek, cebula, rozmaryn, betakaroten, barwnik spożywczy, substancja zagęszczająca guma ksantanowa,
substancja konserwująca benzoesan sodu, substancja słodząca sukraloza, emulgator lecytyna sojowa. Zawiera substancję słodzącą sukralozę.

Wartości odżywcze na porcję 60g: 

0kcal, 0g białka, 0g węglowodany, 0g tłuszcze, 200mg sodu.

Alergeny: 

nie zawiera glutenu. 

Produkt odpowiedni dla diabetyków.
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Zawiera śladowe ilości kalorii. Zawiera śladowe ilości białka, tłuszczu i węglowodanów.

Przechowywanie: 

Po otwarciu wszystkie produkty Walden Farms należy przechowywać w lodówce.

 

Produkt odpowiedni dla diety South Beach, Niskokaloryczna, Dukan, Diabetyczna, Wysokobiałkowa, Nisko tłuszczowa, Niskie IG, Dieta nisko węglowodanowa

Zastosowane substancje słodzące Sukraloza (Splenda)

Substancje słodzące, których unikasz Miód, Erytrytol, Maltitol, Cukier, Laktitol, Acesulfam potasu, Syrop glukozowo-fruktozowy, Izomalt, Sorbitol, Fruktoza, Mannitol,
Cyklaminian sodu, Lo han guo (owoc mnicha), Aspartam, Tagatoza, Ksylitol, Stewia, Glukoza

Kaloryczność porcji do 200kcal, do 10 kcal, do 300kcal, do 100kcal, do 50kcal

Produkty wegetariańskie i ekologiczne Odpowiedni dla wegan, Odpowiedni dla wegetarian

Wyklucz alergeny Soja, Mleko, Gluten, Orzechy, Jaja.
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